П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____ »  ______________ 2006 г.

       №    ________
г. Тверь

Об изменении статуса общежитий
ул. Лукина, 13, корп. 4,

ул. Ерофеева, 21 (пристройка)
В связи с обращениями граждан, проживающих в общежитиях и учитывая, что здания соответствует техническим требованиям и нормам проживания,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить статус общежитий по ул. Лукина, 13, корп. 4, ул. Ерофеева, 21 (пристройка) в статус жилого дома.

2. Администрациям Центрального района (А.Б. Арсеньев), Московского района (С.В. Чубенко) совместно с жилищным отделом администрации города Твери (О.В. Снежков) в срок до 01.04.2006 г. проверить законность заселения граждан, проживающих в жилых помещениях.

3. МУП «ДЕЗ № 2» (В.В. Смирнов) передать МУП «ТДЕЗ» (Н.Ф. Корнилова) картотеку регистрации учета проживающих в общежитиях по ул. Лукина, 13, корп. 4, ул. Ерофеева, 21 (пристройка).

4. МУП «ТДЕЗ» (Н.Ф. Корнилова) заключить с гражданами договоры социального найма на жилые помещения.

5. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (И.С. Архипов) внести изменения в реестр муниципальной собственности.

6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

И.А. Смирнов
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

города Твери

А.Ю. Голодный
Начальник жилищного управления

администрации города

О.В. Снежков

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами

И.С. Архипов

Начальник правового управления

администрации города

О.В. Павлова

Глава администрации Центрального района

А.Б. Арсеньев
Глава администрации Московского района

С.В. Чубенко
Рассылка: администрация Московского района города Твери

      администрация Центрального района города Твери

      жилищный отдел администрации города Твери

      департамент управления имуществом и земельными ресурсами

      МУП «ДЕЗ № 2»

      МУП «ТДЕЗ»

Подготовлено: департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации города

тел: 32-02-66